
Rio Grande do Norte , 17 de Fevereiro de 2017   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO VIII | Nº 1457 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    32 

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
  
Resolve: 
  
Art. 1º - NOMEAR, o senhor Francisco Gabriel da Silva, portador 
do CPF/MF Nº 259.567.198-77, para exercer o cargo/função de 
comissão de “Assessor de Oficinas Esportivas de Lazer ”- CC3. 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
  
Publique-se e Cumpra-se. 
  
CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Talita Dias da Costa 

Código Identificador:7EA0A3D3 

 
GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA Nº 054/2017-GP 

 
Coronel Ezequiel/RN, 06 de fevereiro de 2017. 
  
O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
  
Resolve: 
  
Art. 1º - NOMEAR, a senhora Carollyne Shanazzy Gomes Bezerra 
Reinaldo, portadora do CPF/MF Nº 055.125.334-79, para exercer o 
cargo/função de comissão de “Coordenadora Geral de Educação”-
CC2, junto a Secretaria Municipal de Educação. 
  
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
  
Publique-se e Cumpra-se. 
  
CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Talita Dias da Costa 

Código Identificador:EF62A8C6 

 
GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA Nº 053/2017-GP 

 
Coronel Ezequiel/RN, 06 de fevereiro de 2017. 
  
O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
  
Resolve: 
  
Art. 1º - NOMEAR, a senhora Jaqueline Suênia Silva de Medeiros, 
portadora do CPF/MF Nº 057.990.254-40 , para exercer o 
cargo/função de comissão de “Coordenadora Geral de Educação”-
CC2, junto a Secretaria Municipal de Educação. 
  
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
  
Publique-se e 
Cumpra-se. 
  
CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Talita Dias da Costa 

Código Identificador:B5FF6C8E 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA Nº 052/2017-GP 

 
Coronel Ezequiel/RN, 06 de fevereiro de 2017. 
  
O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
  
Resolve: 
  
Art. 1º - NOMEAR, a senhora Mayara Jorge Soares Rodrigues dos 
Santos, portadora do CPF/MF Nº 065.032.484-66 , para exercer o 
cargo/função de comissão de “Coordenadora pedagógica e Ensino”-
CC2, junto a Secretaria Municipal de Educação. 
  
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
  
Publique-se e  
Cumpra-se. 
  
CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Talita Dias da Costa 

Código Identificador:CAEA28CC 

 
GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA Nº 051/2017-GP 

 
Coronel Ezequiel/RN, 06 de fevereiro de 2017. 
  
O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
  
Resolve: 
  
Art. 1º - NOMEAR, a senhora Roberta da Costa Silva, portadora do 
CPF/MF Nº 070.296.964-84 , para exercer o cargo/função de 
comissão de “Coordenadora pedagógica e Ensino”-CC2, junto a 
Secretaria Municipal de Educação. 
  
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
  
Publique-se e 
Cumpra-se. 
  
CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Talita Dias da Costa 

Código Identificador:D8D44391 

 
GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA Nº 050/2017-GP. 

 
Coronel Ezequiel/RN, 06 de fevereiro de 2017. 
  
O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
  
Resolve: 
  
Art. 1º - NOMEAR, o senhor José Jailson de Lima, portador do 
CPF/MF Nº 761.760.704-06, para exercer o cargo/função de comissão 
de “Assessor de Projetos Desportivos”- CC-3. 
  
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
  


